
 
 

 

 

 

  صنعت پوشش اعتماد   کتاشرکت ی

   يخانم مهندس بلندسرکار 

  بر روي نمونه ارسالی سنجیو سختی سنجیضخامت ،Pull-Offنتایج تست :  موضوع

  

  با سلام  

از نمونه دریافتی نتایج به دست    Pull-Offسنجی و آزمون  خصوص ضخامت   در  درخواست آن شرکت محترم  با توجهاحتراماً  

  باشد.  آمده به شرح ذیل می

  

Pull-Off Test 
Code  Adhesion 

strength (MPA)  
Failure description  Method  

A1 19.87  100% Glue The Pull-Off test was 
conducted at a 25° in the 

R&D laboratory 
A2 18.42 100% Glue  
A3 17.61 100% Glue  
A4  17.82 100% Glue 
A5 19.95 100% Glue 
B1 15.24 100% Glue Before testing, the sample 

was placed at a 
temperature of 90°C for 6 
hours. The surface 
temperature during the 
test was measured at 80°C  

B2 12.36 100% Glue 

B3 6.61 100% Glue 

C1 14.56 100% Glue  Before testing, the sample 
was placed at a 
temperature of 90°C for 6 
hours. The surface 
temperature during the 
test was measured at 25°C  

C2 18.93 100% Glue 

ELCOMETER F506D Device model  
ASTM D4541 Test standard  
14012296112865 Calibration certificate number 
1403.06.29 Calibration expiration date 
Iman Mahmoudikia Inspector 

  

 گردید. Shore D =85و میزان سختی پوشش به طور میانگین  711µmمیزان ضخامت پوشش به طور میانگین  
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باشد. تصاویري از نتایج تست به پیوست خدمت  به شرح زیر می در خصوص میزان چسبندگی پوشش به بستر فلزي نتایج تست

    شما ارائه گردیده است.

  

تمام   اینکهدرجه سانتی گراد محیط آزمایشگاه صورت گرفته است و با توجه به  25در دماي  Aنمونه هاي گروه تست هاي  -1

  هاي روي دالی صورت گرفته است و همچنین با توجه به دیتاهاي به دست آمده می توان این گونه نتیجه  جدایش ها از چسب 

  مگاپاسکال می باشد.  19.95گیري نمود که چسبندگی پوشش به بستر فلزي بیشتر از 

  

و هنگام انجام تست   شد  درجه سانتی گراد قرار داده  90ساعت در دماي    6، پوشش ابتدا به مدت    Bدر نمونه هاي گروه    -2

    .درجه سانتی گراد اندازه گیري گردید 80دماي سطح نمونه 

 

ساعت در    24درجه سانتی گراد قرار داده شد و به مدت  90ساعت در دماي  6، پوشش ابتدا به مدت  Cدر نمونه هاي گروه -3

هاي به دست آمده و  ادهبا توجه به د . دماي محیط قرار گرفت تا انجام تست بر روي نمونه در شرایط دمایی پایدار صورت پذیرد

کاهش پیدا نموده و افزایش دما بر میزان چسبندگی    Off-Pullافزایش دما چسبندگی چسب مخصوص  با    ،هامحل جدایش نمونه

 خود پوشش تاثیري نداشته است. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  با تشکر  

  مدیر عامل شرکت رابین مرکب کوشا

  دکتر امین زارع   



 
 

  

  د رك  740/1402پیوست نامه شماره 

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 Aگروه  Pull-Offعکس هاي نتایج تست 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 

 

 

 

 Pull-Offنمونه قبل از انجام تست  -1شکل 



 
 

 

 د رك  1402/ 740پیوست نامه شماره 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

 Bگروه  Pull-Offعکس هاي نتایج تست 

   
 

 
  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

  

  

  

  



 
 

  

  د رك  1402/ 740نامه شماره  وستیپ

 Cگروه  Pull-Offعکس هاي نتایج تست 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 میزان سختی پوشش -2شکل 

  

  

  

  

  

  

  

  



 
 

  

 د رك  1402/ 740پیوست نامه شماره 

 

 Bگروه هاي   Pull-Offدماي سطح هنگام تست -3شکل 

 ضخامت سنجی پوشش -4شکل 


